25'009.000), sin embargo y en virtud del

proceso de dofarización del país, el Gerente propone que el capital social de la compañía

debe expresarse en dólares de los Estados Unidos de Norteamérica así como el aumento de

capital; tomando un cambio de veinte ycinco mil sucres (S/. 25.000) por cada dólar, el

aumento de capital acordado será pagado por todos los accionistas en proporción a las

actuales porcentajes que mantienen en la compañía ; propone además el Gerente que las

acciones tengan un valor de cuarenta centavos de dólares (US$ 0.40) cada una y que el